
Paziņojums par Detālplānojuma teritorijai Cukura ielā 2, Jelgavā un Vides pārskata publisko
apspriešanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 14.12.2022.

Jelgavas valstspilsētas administrācija paziņo, ka, saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administrācijas 2022.gada

9.decembra lēmumu Nr. Nr.2-26.3/5699 “Detālplānojuma teritorijai Cukura ielā 2, Jelgavā, un Vides pārskata projekta nodošana

publiskajai apspriešanai”, tiek uzsākta Detālplānojuma teritorijai Cukura ielā 2, Jelgavā projekta publiskā apspriešana.

Vienlaikus ar detālplānojuma projektu, publiskā apspriešana notiks arī tā ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma Vides pārskata

projektam.

Publiskā apspriešana norisināsies no 2022.gada 20. decembra līdz 2023. gada 20. janvārim.

Publiskās apspriešanas sanāksme saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 20. pantu notiks neklātienes formā

(attālināti):

Lai saņemtu informāciju par sanāksmes norisi un pieteiktu dalību, aicinām nosūtīt savu kontaktinformāciju uz e-pastu:

dace.sture@jelgava.lv  .

Ar detālplānojuma projekta Paskaidrojuma rakstu, Grafisko daļu un Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem, kā arī

Vides pārskatu personas var iepazīties:

Konsultācijas par detālplānojuma projektu, Vides pārskatu un iespējām ar to iepazīties klātienē tiek sniegtas pa tālruni: 63005493

vai e-pastu: dace.sture@jelgava.lv

Rakstiskus priekšlikumus var nosūtīt pa pastu Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai uz adresi: Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001; iesniegt

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administrācijas Klientu apkalpošanas centrā, Lielā ielā 11, Jelgavā; elektroniski, sūtot uz e-pastu:

pasts@.jelgava.lv.

Piedalīties publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas

portālā www.geolatvija.lv (saite - https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19434 , sadaļas saitē “Iesniegt priekšlikumu”).

Teritorijas plānojuma grozījumu un tā ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma Vides pārskata izstrādātājs ir sabiedrība ar

ierobežotu atbildību “METRUM”, Ģertrūdes ielā 47, Rīga, LV-1011, tālrunis 67860311, elektroniskā pasta

adrese: metrum@metrum.lv.

 

 

2023.gada 10.janvārī pulksten 16.00. (attālināti).

valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv (saite - https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19434 )

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv;

SIA “METRUM” tīmekļa vietnē www.metrum.lv  (sadaļā “Jaunumi&Publikācijas”).

1

2

3

https://www.eva.gov.lv/lv
mailto:dace.sture@jelgava.lv
http://www.geolatvija.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19434
http://www.jelgava.lv
http://www.metrum.lv
mailto:dace.sture@jelgava.lv
mailto:pasts@.jelgava.lv
http://www.geolatvija.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19434
mailto:metrum@metrum.lv


Saistītas tēmas

Stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-detalplanojuma-teritorijai-cukura-iela-2-jelgava-un-vides-parskata-

publisko-apspriesanu

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B461%255D=461

	Paziņojums par Detālplānojuma teritorijai Cukura ielā 2, Jelgavā un Vides pārskata publisko apspriešanu
	Saistītas tēmas

